
ACT A DE JURADO
En la Ciudad de Buenos Aires, a los 24 días del mes de enero de 2025 y en

cumplimiento de la Disposición N° IF -2024-34738820 GCBA-DGA YDRH se reunió el
jurado designado para intervenir en el llamado a concurso para cubrir un cargo de 2 (DOS)
con 30 horas semanales de labor, en el Hospital de Gastroenterología Dr. Carlos Bonorino
Udaondo.

Se reúne el jurado a las hs 09.00hs del día de la fecha con la presencia del
Presidente del jurado Dr Daniel Kociak, y las Dras María Fabiana Vázquez y María
Verónica Laplacette y actuando como veedor Dr/a .

Se concluye con el proceso de evaluación, entrevista y puntuación con el siguiente
resultado.

Antigüedad - Puntaje de Puntaje de Orden
POSTULANTE Fonnación - Examen entrevista Total de

Antecedentes. escrito personal. Mérito

Céspedes Poquechoque, Ingrid 17,70 25 5 47,7 1
Culquicondor Saldaña, 12,65 27 5 44,65 2
Alfredo
Quetglas, Noely 16,15 22 5 43,15 3
Izurrieta Batallas, Angel No cumple con el requisito de título de especialidad

En consecuencia, el Jurado, por UNANIMIDAD, propone el siguiente orden de
méritos para cubrir los cargos de medico de guardia especialista de terapia Intensiva en el
Hospital de Gastroenterología Dr. Carlos Bonoríno Udaondo.

PUNTAJE DESGLOSADO POR ITEM:

.!-ntigüedad
Antigüedad jlaritaria COVID
IResidencias)' Concurrencias
ITítulos de Es ecialista otros
Actualización)' formación
Cursos )' con resos
Trabajos científicos jlresentados
.Antecedentes en otros car 'os
Actividad Docente no
Universitaria
Actividad Docente Universitaria
,Becas)' Premios
Total Antigüedad-Formación-
Antecedentes

Puntaje máximo I Puntaje
obtenido

5
5
14
3
18
8
10
10
6,50

4,50
4
65

Remove Watermark
Wondershare
PDFelement

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5492&m=db


Remove Watermark
Wondershare
PDFelement

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5492&m=db


 
 
 
 

G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
 
 

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

 
Número: 

Buenos Aires, 
 
Referencia: S/ ORDEN DE MÉRITO CONCURSO: 2 CARGOS ESPECIALISTAS EN LA GUARDIA MÉDICO( 
TERAPIA INTENSIVA)

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.

 

Remove Watermark
Wondershare
PDFelement

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5492&m=db

	Pagina_1: Página 1 de 2
	Pagina_2: Página 2 de 2
	fecha: Jueves 30 de Enero de 2025
		2025-01-30T11:13:43-0300


	reparticion_0: HOSP.BONORINO UDAONDO
MINISTERIO DE SALUD
	Numero_2: IF-2025-06039458-GCABA-HBU
	Numero_1: IF-2025-06039458-GCABA-HBU
	cargo_0: Oficial Mayor
	numero_documento: IF-2025-06039458-GCABA-HBU
	usuario_0: Mariela Edith Insfran
		2025-01-30T11:13:45-0300




