

ACTA DE JURADO

En la Ciudad de Buenos Aires, a los 24 días del mes de enero de 2025 y en cumplimiento de la Disposición N° IF -2024-34738820 GCBA-DGAYDRH se reunió el jurado designado para intervenir en el llamado a concurso para cubrir un cargo de 2 (DOS) con 30 horas semanales de labor, en el Hospital de Gastroenterología Dr. Carlos Bonorino Udaondo.

Se reúne el jurado a las hs 09.00hs del día de la fecha con la presencia del Presidente del jurado Dr Daniel Kociak, y las Dras María Fabiana Vázquez y María Verónica Laplacette y actuando como veedor ...Dr/a..... .

Se concluye con el proceso de evaluación, entrevista y puntuación con el siguiente resultado.

POSTULANTE	Antigüedad - Formación - Antecedentes.	Puntaje de Examen escrito	Puntaje de entrevista personal.	Total	Orden de Mérito
Céspedes Poquechoque, Ingrid	17,70	25	5	47,7	1
Culquicondor Saldaña, Alfredo	12,65	27	5	44,65	2
Quetglas, Noely	16,15	22	5	43,15	3
Izurrieta Batallas, Ángel	No cumple con el requisito de título de especialidad				

En consecuencia, el Jurado, por UNANIMIDAD, propone el siguiente orden de méritos para cubrir los cargos de medico de guardia especialista de terapia Intensiva en el Hospital de Gastroenterología Dr. Carlos Bonorino Udaondo.

PUNTAJE DESGLOSADO POR ITEM:

Ítem:	Puntaje máximo	Puntaje obtenido
Antigüedad	5	
Antigüedad paritaria COVID	5	
Residencias y Concurrencias	14	
Títulos de Especialista y otros	3	
Actualización y formación	18	
Cursos y congresos	8	
Trabajos científicos presentados	10	
Antecedentes en otros cargos	10	
Actividad Docente no Universitaria	6,50	
Actividad Docente Universitaria	4,50	
Becas y Premios	4	
Total Antigüedad-Formación-Antecedentes	65	

MARIA VERÓNICA LAPLACETTE
MÉDICA M.N. 93521

Dr. Daniel KOCIAK
Jefe Sección Terapia Intensiva
M.N. 63.740
HOSPITAL "C. BONORINO UDAONDO"
Ministerio de Salud - GCBA

Dr. Bautista Gómez Alberto
MEDICO DE INTENSIVA
M.N. 77.171

Dr. Daniel KOCIAK
Jefe Sección Terapia Intensiva
M.N. 63.740
HOSPITAL "C. BONORINO UDAONDO"
Ministerio de Salud - GCBA

Ej. sujeto de vedor dieron 65 Dr. Gómez y Dr. Vázquez
ante el Dr. Adrián Balvaca dieron 67 el Dr. Vázquez
y Dr. Fabiana Vázquez dieron 62 Dr. Gómez





G O B I E R N O D E L A C I U D A D D E B U E N O S A I R E S

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número:

Buenos Aires,

Referencia: S/ ORDEN DE MÉRITO CONCURSO: 2 CARGOS ESPECIALISTAS EN LA GUARDIA MÉDICO(TERAPIA INTENSIVA)

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.